
UCHWAŁA NR XLI/433/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego . 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,  
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z póź.zm.) Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobre pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy w 2024 roku  z przeznaczeniem na częściowe dofinansowanie zadania  „Wykonanie 
nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2213W Rudzienko-Rakówiec dwóch odcinków od końca 
Rudzienka w kierunku po 250 mb-1-pierwszy  odcinek od końca Rudzienka w kierunku Rakówca 250mb-2- 
odcinek od Nr 12a/posesji w Rakówcu w kierunku Rudzienka 250 mb". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Mińskim a Gminą Dobre. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F2A5A-19A0-434C-AD21-F4459FEEEE71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/433/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


